
VSTUP

ZDARMA

Obec Valy

OTEVŘENÍ     ltánu u bazantnice
       v sobotu 20. května 2023

ve sploupráci se z.s. Centrum pro volný čas pořádá

Po celý den občerstvení. Právo změny programu vyhrazeno

14:00
14:15
15:00
17:15
19:00
21:30

slavnostní zahájení
CANTILO v.i.p.
Samorost
Junior Dixieland
Grindery
Rockové pecky

Doprovodný program
Klauni - program pro děti
Skákací hrady - Pepe Pipi
Malování na obličej

Program:


